
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

Lecce, 22/08/2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n.244 dell’08/04/2016 relativa alla mobilità del personale docente di Religione 

Cattolica per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 

educativo  ed ATA per l’a.s. 2016/17; 

VISTA la domanda dell’Ins. Barrotta Gabriella, titolare di Religione Cattolica – Diocesi di Roma –, 

in servizio presso l’Istituto Comprensivo Statale “Giorgio Perlasca” Roma, tesa ad ottenere il 

trasferimento per l’a.s. 2016/17 nella Diocesi di Brindisi-Ostuni; 

VISTA la nota prot.13/16 del 29/07/2016 dell’Arcidiocesi di Brindisi-Ostuni con la quale si 

certifica la corrispondenza di tutte le condizioni per il trasferimento dell’Insegnante Barrotta 

Gabriella 

DECRETA 

 

A decorrere dall’1-9-2016 l’Ins. Barrotta Gabriella, nata il 15-01-1968 (Le), è trasferita nell’Ambito 

Diocesano di Brindisi – Ostuni per l’insegnamento della Religione Cattolica nella scuola primaria. 

 

 

   IL DIRIGENTE 

                                 Vincenzo Nicolì  

                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

         dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

-Al Direttore Generale 

USR Lazio 

 Uff. IV°  Via L. Pianciani,32 

                       00185 ROMA 

-Al Direttore Generale 

USR Puglia – BARI 

-Al Dirigente Scolastico 

Ist. Comprensivo “G.Perlasca” 

Via Ramiro Fabiani,45 

                      00158 ROMA 

-All’Ins. Barrotta Gabriella 

c/o I.C. “G.Perlasca” ROMA 

-All’Ufficio Diocesano ROMA 

- All’Ufficio Diocesano BRINDISI 

-Al Sito Web – All’Albo - URP 

SEDE 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010124.23-08-2016


